Batteries
de traction
Fiamm Motive Power
XFC FLEXTM
FEU VERT :
VOUS POUVEZ TRAVAILLER
QUAND VOUS LE VOULEZ
Transformer votre façon de

mono blocs de 12 V ou batteries
en coffres pour convenir à de nom-
breuses applications : transpalettes,
nettoyeuses de sols, navettes de
transport de personnes, véhicules
électriques  industriels
Installation aisée dans tous les sens
sauf inversé
Durée de stockage accrue
(jusqu’à 2 ans à 20°C)
Hautement recyclable
Données techniques
Type Tension [V] Capacité Capacité  Dimensions [mm] Poids* Borne Adaptateur  Polairité
nominale nominale L l H sur H sur [kg] de borne
[Ah] C5 [Ah] C20 couvercle borne
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 9,6 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13,2 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC48 12 48 54 220 121 252 248 18,7 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19,1 M8 Femelle non valide 2
12XFC60 12 60 63 329 166 174 166 24,2 M6 Femelle Cosse automobile-SAE 1
12XFC82 12 82 98 395 105 264 248 27,2 M8 Femelle non valide 2
12XFC158 12 158 179 561 125 283 263 51,5 M8 Femelle Borne frontale M6 mâle 2
12XFC177 12 177 202 561 125 317 297 59,6 M8 Femelle Borne frontale M6 mâle 2
* +/-3%
Spécifications  générales
24 V 158 Ah batterie (1):
Dimensions du coffre de batterie -